宍粟市人権啓発市民活動実施報告書
年　　月　　日
　宍粟市長　　　　　様
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）
　　　　　　年　　月　　日付第　　　　号にて交付決定のありました補助金等の交付について、次のとおり人権啓発市民活動を実施したので、報告します。

	１　実施年月日
	着手　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	２　実施場所

	３　実施内容、結果

	４　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　電　話

・連絡担当者　　氏　名
　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　電子メール